ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA
AUDIÊNCIA PÚBLICA 03/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná,
no
uso de suas atribuições legais e institucionais, em cumprimento à Lei
de
Responsabilidade Fiscal e da Lei de Transparência, torna público que
será
realizada Audiência Pública de Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de
2025.
A audiência pública realizar-se-á dia 15 de setembro de 2025, a partir
das
19:00, no plenário da Câmara Municipal de Terra Boa-PR, à Rua
Teruo Sakuno,

709 – centro – Terra Boa-PR.

Terra Boa-PR, 25 de agostode 2025.

ADEMIR GALHARDO ROMERO
Presidente

Publicado por:
Cleber Amilcar de Souza

Código Identificador:3D76EEDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/08/2025. Edição 3350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/08/2025, 23:08 Prefeitura Municipal de Terra Boa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3D76EEDA/7f0f779a9bde700747758b6e48157eb57f0f779a9bde700747758b6e48157eb5 1/1